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MVF-BULLETINEN
Nr 4 - 2011
MEDLEMSTIDNING FÖR 
MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING

Får vi bjuda på ett nytt, fullspäckat nummer av Bulletinen? 
Med reportage om den jättestora Vombhjorten, grytjakt på 
Resåkra, en avtackad veteran, nervös premiärjakt och mycket, 
mycket mera.
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KALENDARIUM

Omslagsfoto: David Lindholm

Uthyrning av Kvarnbygården
Efter renoveringen av Kvarnbygården 
erbjuder föreningen medlemmarna att hyra 
lokalerna. Närmare uppgifter om bokning, 
åtagande och priser lämnas av Gösta på 
kansliet.
Styrelsen

VI SAMARBETAR MED
STUDIEFRÄMJANDET
MVF erbjuder ett brett utbud av kurser och utbild-
ning. Allt i nära samarbete med Studiefrämjandet. 
Mer info på www.studieframjandet.se/malmo

Hundägarskolan med Jeppe Stridh
månd 16 jan 2012 kl.18.30 på Kvarnbygården

Legendariske Jeppe Stridh kommer 
till Malmö Viltvårdsförening för att 
tipsa oss om hur vi kan bli bättre som 
hundägare och hundförare. Teman för 
kvällen är:
Vad är ett bra förhållande mellan hund 
och förare?
samt
Hur kan du bli en bättre hundägare.
Som vanligt vid våra temakvällar är 
alla välkomna så du får gärna ta med 
någon kompis, även om denne inte är 
medlem i MVF.
Inträdet kostar 20 kronor för medlem-
mar och 40 kronor för icke medlem-
mar. 
Kom i god tid, det kan bli trångt om 
saligheten.
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FRÅN ORDFÖRANDEN

Mitt i jaktsäsongen
Vi befinner oss nu mitt i jaktsäsongen som hittills bjudit på såväl ”vin som vatten”. 
Bockjakten i augusti började bra. På Vomb fälldes sex stycken fina sexor, medan 
det var lite sämre på Sturup- och Malmö-områdena. 
Jakten på hornbärande dovhjort under september och därefter på alla djur i början 
av oktober var riktigt dålig. Under perioden fälldes totalt bara en handfull djur på 
Sturup och Vomb tillsammans. Det spekuleras i att detta möjligen berodde på den 
ovanligt varma hösten. Under senare delen av oktober när dygnstemperaturen föll 
kunde vi dock notera betydligt fler djur på våra jakter. Sturup rapporterar att det nu 
finns mycket vildsvin på området och man har påbörjat vaktjakt på samma sätt som 
i Vomb, där det sedan länge finns en stark vildsvinsstam.

Lyckad kronhjortjakt 
Under ”kronhjortsveckan” i Vomb lyckades våra duktiga jägare att fälla en av de 
utpekade kronhjortarna som skulle skjutas. Henrik Esbjörnsson var den skicklige och 
lycklige skytten, som även presenteras på annan plats i denna tidning. Snyggt jobbat 
av hela jaktlaget! Dessutom visade det sig detta vackra djur vara svårt skadat, varför 
det även av detta skäl var fint att djuret kunde fällas. Trofén pryder dock givetvis 
sin plats i alla fall. När detta skrivs har vi fällt totalt åtta kronvilt, men vi har 30 på 
licensen så det blir säkert fler chanser till dem som är anmälda till jakt på Vomb. 

Intressanta utplanteringar
Ett flertal småviltsjakter på Sturup- och Malmö-områdena har genomförts med 
varierande resultat. Det har bland annat under hösten varit mycket vått i markerna 
vilket har påverkat utfallet. Duvjakterna började bra därefter avtog det markant. Drygt 
200 ringduvor har fällts. Under sommaren har Malmöområdet som ett prov kläckt 
såväl änder som fasaner som satts ut på området under sensommaren och hösten 
och det skall bli intressant att se om detta kan ge positiva resultat. Förhoppningen är 
givetvis att dessa fåglar skall attrahera annat liknande vilt till området. 

Fantastiska marker
Det är fantastiska marker och viltstammar som vi i Malmö Viltvårdsförening förvaltar 
och har tillgång till. Visst är det en stor förmån att få njuta av natur och djurliv och 
att få ha förmånen att få jaga på dessa fina områden. Det är som en av våra veteraner 
i föreningen brukar säga till sina middagsgäster: ”Det är bara hos kungen och hos 
mig som ni har möjlighet att äta kronhjort!”  

Bästa hälsningar och skitjakt på er alla! 
Lasse Karlsson               
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Han har haft många olika roller i 
Malmö Viltvårdsförening – men nu har 
föreningsveteranen Lars G Truedsson 
valt att varva ner. Vid årsmötet 
avtackades han för sina enastående 
insatser i föreningen.

I 30 år har Lasse Truedsson funnits som en 
klippa i Malmö Viltvårdsförening. Han har 
haft en mängd tunga uppdrag och har med 
åren blivit det styrelseledamot som haft 
mest erfarenhet. Denna erfarenhet, parad 
med hans idérikedom, har gjort att Lasse 
ständigt varit på bettet med olika förslag 
och tankar kring hur man skulle kunna 
förbättra verksamheten i föreningen.
Men – för att ta det från början – så var det 
faktiskt så att Lasse värvades till Malmö 
Viltvårdsförening, med specialuppdraget 
att starta en ungdomssektion. Detta var 
1981 och året därpå valdes han in som 
suppleant i styrelsen med ansvar för denna 
sektion. 1989 blev han ordinarie i styrelsen 
och fick uppdraget som sekreterare. Allt 
sedan dess har han haft ordinarie plats 
i styrelsen, med skiftande uppdrag som 
sekreterare, vice ordförande och chef för 
PR-sektionen. 
Sedan 2008 är Lasse områdeschef för vårt 
Malmö-område och det är numera det enda 
förtroendeuppdrag han har kvar.
MVF-Bulletinen har ställt en rad frågor till 
Lasse Truedsson för att belysa föreningens 
utvecklingen under den tid han varit 
verksam i ledningen.

Vilka personer, som du samarbetat 
med, har haft störst betydelse för 
utvecklingen av MVF?
Många personer har i olika grad gjort 
insatser för MVF. En del har varit synliga 

och uppmärksammats för detta, medan 
andra har verkat i det tysta, men kan ha 
varit minst lika betydelsefulla. Genom att 
framhäva några namn, riskerar jag därför 
att en del viktiga ”doldisar” inte synliggörs 
efter förtjänst.
Otto Östberg var ordförande i MVF 1978-
1988. En mycket drivande kraft som 
onekligen betytt mycket för utvecklingen 
av den moderna MVF.
Lantbruksförvaltare Sven Nilsson, 
ansvarig för Fastighetskontorets lantbruks- 
och skogsförvaltning och Nils Yngvesson, 
dåvarande kommunalråd, två av de 
aktörer som var med och skapade den s k 
Malmömodellen 1977. Det var före min 
tid, men de var fortfarande aktiva och 
drivande när jag kom med i föreningen.
Sture ”Jolly” Persson, drivande i 
skyttefrågor, som bl a var med och 
tog fram de första skisserna till en 
jaktskytteanläggning på Spillepeng 1984, 
något som blev verklighet 2002.
Artur Andersson och Erik Wallin. Parhästar 
som ledde och lade ned ett jättearbete 
med en total renovering inomhus då vi 
övertagit Kvarnbygården och då vi byggde 
grävlingshägn och träningsgrytet på 
Resåkragården. På den tiden var det inte 
tal om att köpa in den typen av tjänster.
Ragne Wedin, en ”doldis” , under många 
år kassör, men även fungerande som 
föreningens kanslist med att ta emot 
jaktanmälningar med mera, fram till 1987 
då vi fick vår första kanslist på halvtid.
Charlie Jonsson, framstående hundkarl 
som hjälpt många av oss medlemmar med 
utbildning av våra hundar.
Olle Lundborg, ordförande 2001-2010, tog 
bl a tag i ett antal surdegar, där funktionärer 

Lasse tackar för sig – efter 30 år i föreningens tjänst
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nyttjade sin position för egen vinning och 
satte sin egen jakt före medlemmarnas.

Vilken enskild händelse har betytt en 
vändpunkt, eller haft störst betydelse 
för utvecklingen av MVF?
Kvarnbygården 1982 gav oss (efter ett 
hårt ideellt renoveringsarbete) tillgång till 
ändamålsenliga lokaler för utbildning och 
kansli. Tillsammans med Jägarexamen som 
infördes 1985 gav det ett stort uppsving för 
MVF:s utbildningsverksamhet.

Skyddsjakten som MVF fick ansvar för 
1984 är god PR och är även en ekonomisk 
tillgång.
Vomb-området som kom till 1996 gav 
kraftigt ökade jaktmöjligheter på klövvilt.

Vilket har varit värsta motgången?
Hundfrågan (Början av 1990-talet). 
Bakgrund: Endast några få utvalda fick 
använda sina hundar vid jakterna. Efter 
flera års arbete tillsammans med Charlie 

Lasse tackar för sig – efter 30 år i föreningens tjänst

Sedan ett par år är Lasse Truedsson områdeschef på Malmö-området och fungerar 
ofta som jaktledare vid småviltsjakterna. (Foto: Svenne Andersson)

forts. nästa sida
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Johnsson kom det till stånd en ändring 
1999, så att medlemmar kunde få sina 
hundar godkända att delta på jakt.

Något som du velat genomföra – men 
misslyckats med?
Kanske inte misslyckats, men inte kommit 
ända fram.
Det är stort fokus på klövviltjakten och 
ordas mycket om krav och etik vid denna. 
Ingen ifrågasätter detta och de krav på 
skjutskicklighet som ställs för att få delta. 
Under årens lopp har vi till och från haft 
träffkrav för att få delta i hageljakter. För 
två år sedan föreslog jag att det åter skulle 
införas, eftersom skottstatistiken var 
usel. Tyvärr fick jag inte gehör för denna 
linje i styrelsen. Jag skrev därför ett par 
artiklar i Bulletinen om etik i hageljakten 
och det har blivit en viss förbättring. Jag 
har propagerat för den danska modellen: 
max tre skott/flygande vilt, max två skott/
markvilt med hagel. 
Vi är inte där ännu och skall vi hävda att 
vi håller etiken högt även i hageljakten, så 
har styrelsen ett ansvar för vilka budskap 
vi ger.

Vad är du mest stolt över, av allt du gjort 
i föreningen?
Ungdomssektionen, trots att den bara 
existerade i sex år. Efterhand fick jag för 
många uppdrag (+ sekreterare och PR) och 
överlät åt styrelsen att välja ny ansvarig 
för ett av dem. Sett i backspegeln hade 
nog varit lättare att hitta en ny sekreterare.
PR-sidan, främst Bulletinen. Det har varit 
en spännande resa att utveckla layout och 
innehåll. Ett ytterligare plus är att under 
de senaste åren kunnat sprida ansvar för 
Bulletinen, annonsansvar, hemsida och 
utställningar på flera händer.
MVF:s Jubileumstidskrift 2002. Fick i 
uppdrag att göra skriften. Researchen var 

besvärlig eftersom dokumentation i stort 
sett saknades. Det tog nästan ett år att spåra 
fakta och göra intervjuer. Efter att skriften 
var färdig hittade vi alla gamla protokoll 
och dokument i en låda när vi röjde på 
vinden. På lådan stod det ”Julgranssaker 
mm”. Tur att den kollades innan den skulle 
kastas. 

Tycker du att MVF har utvecklats på 
ett bra sätt?
Utbildningsverksamheten:
Sedan Jägarexamen infördes och framåt 
har det varit en mycket bra utveckling och 
MVF har ord om sig att ha hög kvalitet. Det 
senaste konceptet med att flera cirkelledare 
delar på momenten i Jägarskolan är ett 
lyckat drag. Samtidigt som det minskar 
belastningen på enskilda ledare, ger det 
tillgång till större ”specialistkompetens” 
inom delområdena.
Ett underutnyttjat område är däremot 
MVF:s möjligheter till praktisk erfarenhet, 
t ex genom att delta i olika jaktformer under 
Jägarskolan. Få andra utbildningsanordnare 
har samma möjlighet att låta eleverna 
under utbildningen delta i alla ”skånska” 
jaktformer. Detta moment är än viktigare 
idag, när många som skall ta Jägarexamen 
inte har den tidigare erfarenhet av praktisk 
jakt som förr var vanligt.
Jaktligt: 
Klövviltjakten har utvecklats enormt sedan 
1981. Det är naturligtvis en stor tillgång för 
medlemmarna.
Småviltjakten har gått tillbaka, till stor 
del beroende på brist på jaktmark. Det är 
beklagligt, eftersom det är en mycket social 
jaktform, som nya jägare kan ha stor glädje 
av att ha praktiserat innan man blir bjuden 
på sin första jakt som gäst.
MVF:s jakter är från början tänkta som 
ett praktiskt komplement och en styrka 
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i vårt utbildningspaket. Kopplingen till 
utbildning och föreningen som sådan är 
som jag ser det inte så tydlig och frågan 
är om vi inte börjar bli betraktade som en 
jaktdagsanordnare i allmänhet.

Vad vill du lämna i arv till dina 
efterträdare i styrelsen?
Slå vakt om det ideella arbetet. Försöka 
sprida uppdrag för att engagera flera 
medlemmar. Det kan vara lättare att 
rekrytera funktionärer om varje uppdrag 
inte upplevs som alltför betungande. 
Fler aktiva medlemmar kan också stärka 
föreningskänslan.

Bevaka att det ej bildas kotterier och att 
funktionärer tar sig extra förmåner och 
friheter. Vi har tyvärr haft funktionärer 
som nyttjat uppdraget för egen vinning. 
Ett tag var det så allvarligt, att medlemmar 
inte ville anmäla sig till jakt på ett av våra 
jaktområden. 
Fullgör man sitt uppdrag som funktionär 
vid en föreningsjakt, så gör man det i första 
hand som service till övriga deltagare. Det 
är en helt annan sak än att vara medlem 
i ett jaktlag. Där spelar alla samma roll. 
Våra jaktområden är inte och får inte bli 
som egna jaktlag.

Svenne Andersson

Lasse Truedsson blåser gärna jakthorn och sätter lite extra knorr på våra 
småviltjakter med viltparad och hornmusik. (Foto: Svenne Andersson)
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Efter jägarexamen har man länge 
gått och väntat på ögonblicket då det 
äntligen ska bli jakt på riktigt. För 
min egen del kom den dagen den 28 
september 2011. 
Många tankar och scenarier hade spelats 
upp i mitt huvud dagarna innan den stora 
dagen, som jag till och med hade döpt 
till J-Day! Förväntningens glädje är ofta 
den största och så var också fallet i detta 
tillfälle. Väl tillbaka i vindskyddet efter 
passet i jakttornet kunde vi konstatera att 
alla hade hört rätt: inte ett enda skott hade 
avlossats denna kväll. Vissa hade sett lite 
dov, andra hade sett en galt och när turen 

kom till mig kunde jag berätta att jag 
hade suttit på helspänn i två timmar på en 
bräda – vilket inte är speciellt bekvämt 
– och sett absolut ingenting. Det mest 
dramatiska jag upplevde denna kväll var 
tre löv som ramlade till marken – och då 
var det inte ens samtidigt! (Tack för hjälpen 
med att göra patron ur, Peter – tydligen 
hade hjärnan också hunnit domna till 
på brädan..) Men nu var man i alla fall 
igång…..!
Småvilt på programmet
Vi var på hugget när det skulle bokas 
jakter, så redan lördagen den 1 oktober var 
det dags för ett nytt försök: Småviltsjakt i 

Hårda sittbrädor 
och spännande småviltjakt

Anders Sebbelov, längst till vänster berättar om premiärjakten tillsammans med 
kompisarna Klint Klingberg-Jensen och Henrik Knutsson.
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Malmö – då slapp man åtminstone tidigare 
omtalade bräda. Henrik, Klint och jag 
har spenderat många timmar på att skjuta 
lerduvor runt om i Skåne, så även här kände 
man sig väl förberedd. Förväntningarna var 
även denna dag stora – och nu ville vi i alla 
fall åtminstone få se lite vilt. Vi samlades 
på Kvarnbygården en dimmig morgon och 
gick igenom alla formalia och fick hälsa på 
en del bekanta ansikten och en hel del nya 
också. Lite nervöst var det när vi körde 
iväg för att börja dagens jakt, men efter att 
första såten var väl avklarad – här såg vi 
rådjur, hare och fasan – var vi igång både 
fysiskt och mentalt. Dimman låg tät på 
flera håll – men det syntes att solen gjorde 

allt för att tränga igenom och det blev en 
helt fantastisk dag – åtminstone när det 
gällde vädret. Det är inte alla förunnat att 
jaga i 24 graders värme den 1 oktober. Vi 
såg faktisk inte så mycket vilt som vi hade 
trott och hoppats på – de tre rävar vi såg 
kan ju vara en del av förklaringen på detta. 
Henrik visade framfötterna och sköt en 
hare – varken Klint eller jag hade samma 
”tur” – men vi hade en otroligt trevlig dag 
i trevligt sällskap där vi försökte att suga 
åt oss så mycket information och tips som 
möjligt.
Spännande eftersök
För min egen del var dagens höjdpunkt, 
förutom Bertils lunch, när Jan – eller mera 

exakt Jans duktiga labbe – 
skulle göra ett eftersök på en 
and. Jag kunde informera om 
var den på ett ungefär hade gått 
ner och det visade sig vara i en 
liten damm. Jan skickade ut 
hunden i vassen och dirigerade 
med armen och visselpipan 
och när hunden inte hittade 
någonting skickades den vidare 
över till andra sidan dammen – 
först till vänster och sedan till 
höger där den hittade anden. 
Jag blev mäkta imponerad av 
det jag såg – perfekt teamwork 
mellan förare och hund. 
Dessutom var hunden lika 
duktig när eftersöket gällde 
jaktradion som Jan hade tappat 
en stund tidigare…!!
Allt i allt en mycket givande 
dag – med massor av motion – 
och redan samma eftermiddag 
när vi kom hem anmälda vi oss 
till nästa småviltsjakt – mer vill 
ha mer!!

Anders SebbelovDimman låg tät, men solen brände snart igenom.
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När inte orken räcker till får man 
använda huvudet. Det gjorde Peter 
Petersen och här berättar han hur 
tankeverksamheten ledde fram till att 
säckakärran kan användas till annat än 
att köra ölbackar på.

Det började med en fin septemberkväll i 
Minnesberg och ett försök att hitta en bock. 
Allt såg lovande ut på väg till jaktmarken. 
Dom flesta bönderna hade börjat tröska 
efter allt regn, så jag såg en hel del rådjur på 
vägen ut. Men till min stora besvikelse var 
det inte tröskat på vår mark. Det var bara att 
gå och sätta sig ett torn  och hoppas på att 
det skulle dyka upp en bock i kantzonerna.
Efter fyra timmar och några svordomar 
över bonden som inte hade tröskat, tänkte 
jag i mitt stilla sinne att ikväll blir det 
ingen bock. Var på väg att avsluta kvällen 
när jag plötsligt såg en rörelse 80 meter 
bort, i kanten av åkern. Räv, tänkte jag 
och kastade upp bössan till kinden. Såg 
inte ut som räv –  grävling då…? Nä, inte 
det heller, döm om min förvåning – det var 
ett vildsvin!
Det var första gången som vi sett vildsvin 
på marken. ( Vilket Tegelberga golfbana 
tycker är bra).  Efter lite om och men så 
föll skottet. Grisen la sig direkt, som tur 
var, alltid skönt att slippa leta upp djur 
i halvmörker. Väl framme vid grisen så 
konstaterade man, som vanligt, att den var 
lite större än vad den såg ut i kikarsiktet. 
Där låg 80 kilo galt i våt, lerig, otröskad 
åker och väntade på att transporteras till 
bilen.
Letade i fickorna och fick tag i ett snöre som 
jag brukar binda ihop klövarna på ett rådjur 
(på 16 kg...) och slänga upp på axeln. Bara 
att bita ihop och prova. Det gick ungefär 

tio meter nerför, sedan kom uppförsbacken 
på 150 meter. 
Nåväl, bilens bogserlina kan användas till 
mycket, som att släpa gris efter sig. Om det 
inte nu inte hade varit för den otröskade, 
slippriga, våta, hala åkern med 20 procents 
lutning – och om man varit 20 år yngre. 
Flåsande sitter man och funderar på vem 
man skall ringa halv tio på kvällen utan att 
få luren släng i örat för att dom tror att man 
är en pervers nisse. Efter lite funderande 
kom jag på att i firmabilen ligger där en 
liten säckakärra. En halv timme senare är 
grisen framme vid bilen. 
Problem är för att lösas, var det någon vis 
man som sa.

Peter Petersen

En svinfräck uppfinning

Peter med grisen och lösningen på ett 
problem.
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Jakt & viltvård är det bästa förslaget om 
vi ska byta namn på vår medlemstidning. 
Det tycker juryn efter att ha granskat 
förslagen som kommit in från våra 
medlemmar.
I förra numret av MVF-Bulletinen utlyste 
vi en tävling om att hitta på ett nytt namn 
på vår medlemstidning. Vi i redaktionen 
tycker att Bulletinen känns lite omodernt 
och inte riktigt talar om vad föreningen 
sysslar med.
Det kom in en hel del olika förslag, så juryn 
har haft lite att fundera över – men till slut 
enades vi om att förslaget Jakt & viltvård 
är det som bäst speglar föreningens 
verksamhet och som skulle kunna fungera 

Jakt & viltvård bästa namnet
som namn på tidningen.
Jaktliv, Jägarliv, Skånsk Jakt, Jakttornet, 
Jaktrapporten och Jaktbulletinen var några 
andra förslag från medlemmarna.
Juryn har bestått av MVF:s ordförande 
Lars Karlsson, avgående ordföranden 
i PR-sektionen Lars Truedsson, samt 
Bulletinen-redaktören Svenne Andersson.
Det vinnande förslaget, Jakt & viltvård, 
hade lämnats av två medlemmar och efter 
lottdragning går priset till Jörgen Knutsson, 
Hörby. Priset utgörs av presentkort på en 
valfri tryckjakt på något av våra områden.
Nu överlämnas ärendet till styrelsen 
för beslut om vi ska byta namn på 
medlemstidningen.

Så här skulle omslaget till det 
här numret av MVF-Bulletinen 
kunnat se ut – om vi hade 
genomfört namnbytet enligt det 
vinnande förslaget.

1

Får vi bjuda på ett nytt, fullspäckat nummer av Bulletinen. 
Med reportage om den jättestora Vombhjorten, grytjakt på 
Resåkra, en avtackad veteran, nervös premiärjakt och mycket, 
mycket mera.

Jakt & viltvård
  – MEDLEMSTIDNING FÖR MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING

NR 4 - 2011
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SerieHunter
Aimpoint®

Snabbhet...

Precision!möter

De nya Aimpoint® Hunter siktena fungerar i alla väder 
och i alla situationer.  Med 30- eller 34 mm standardringar 
monterar du enkelt ditt Huntersikte på favoritvapnet.

Med H30 och H34 modellerna får du övertaget och 
ingen situation känns för svår för dig. Du hittar och 
följer målet snabbt och avlossar välriktade skott där 
andra vanligtvis missar.

Skaffa dig fördelar till din nästa jakt och upptäck hur 
fort du kan skjuta med precision - utan förstoring!

H34L: 34 mm tub - längd 229 mm
H34S: 34 mm tub - längd 197 mm

H30L: 30 mm tub - längd 229 mm
H30S: 30 mm tub - längd 197 mm

Nya Produkter!

	 Tryckknappar	 Enkel	inskjutning		 Batteritid	räknas	i	år		 Större	genomsikt
	 	 	 	

M01153

www.aimpoint.com • e-mail: info@aimpoint.se Våra produkter finns tillgängliga hos din vapenhandlare

Säker i skogen
med MVF-keps
Med Malmö Viltvårdsförenings keps och 
halsduk i skogen håller du dig både varm 
– och kan känna dig säker på att ingen 
misstar dig för att vara ett vildsvin.
Nu får du chansen att köpa de här grejorna 
från föreningen. Rejäla doningar som pallar 
för vinterbruk. Kepsen har öronlappar och 
den väl tilltagna halsduken är i fleece. 
Priset är 100 kronor för kepsen och 
detsamma för halsduken.
Föreningen har också ett laget av 
Jägarskolans böcker (gamla sjuboks-
varianten) för 750 kronor. Ett mycket 
intressant uppslagsmaterial att ha hemma.
Kepsar och halsdukar kommer att finnas 
till salu på kansliet, men även vid våra 
jakter.

Vår kanslist, Gösta Larsson, 
mannekängar i keps och halsduk
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Vår styrka  
– din trygghet

Lördagsöppet i shopen 10-16 
Shop 040-55 22 20
Jour 040-55 22 55
Ring 040-55 22 00
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SoM viLL hA det 
allra bästa!

i shopen har vi ett 
stort urval av till-
behör som bäddar, 
täcke, bilburar 
och reflexer för 
arbetande hundar.
Kom in och kolla! 

i vår rymliga shop har 
vi ett brett sortiment 
kvalitets och -veterinär-
medicinskt foder för 
din hund.
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Henrik fällde rekordhjort i Vomb
Av David Lindholm
Den största hjort vi någonsin fällt på Vombområdet blev 
resultatet av årets kronhjortsdagar. David Lindholm 
var med på jakten och rapporterar från några ovanligt 
spännande jaktdagar.

Jag behöver en mindre sinnesunder-sökning… Det var vad som 
snurrade i mitt huvud efter att ha släpat mig ur sängen halv 
fyra på måndagsmorgonen. Anledningen till den arla timmen 
var att hinna ut i god tid till samlingen som ägde rum 05.30 på 
morgonen, ute i Vomb. Jakt på kronhjort stod på programmet 
och på de stora pojkarna till och med – storviltsjakt i Sverige, 
helt enkelt. 
Väl ute vid jaktstugan så var det becksvart, inte ett ljus. Typiskt, 
tänkte jag, för tidig, och såg en lång och kall väntan framför 
mig. När jag kom lite närmare så såg jag dock en sprakade, 
inbjudande brasa – men i övrigt var det tomt. Lite ljus silade 
ut från en av barackerna så jag knackade på. Ett ljudligt ”Kom 
in”, och jag klev på. Där satt Henrik och avnjöt en stadig 
jägarfrukost bestående av en kall gårdagens pizza, nedjagad 
med lite kaffe som han omtänksamt nog bryggt till alla kalla 
morgongäster. 

Viktigt med rätt hjort
Så småningom samlades vi alla och Peter Jonzon hälsade 
välkommen och började med en genomgång av hur oerhört 
viktigt det är att vi fäller rätt djur, det får inte bli fel:
”Då går det åt helvete!”. 
Vi hade fyra möjliga hjortar att fälla och fick ta två, inte fler. 
Det är kronviltsinventeraren Anders Jarnemo som i förväg 
avgör vilka djur samt hur många som kommer på fråga. Detta är 
bakgrunden till kravet på att man, för att få delta i jakten, måste 
ha varit med ute och sett kronhjort vid flera tillfällen. Jakten 
skall ses som en möjlighet att ta del av ett unikt viltvårdsarbete 
på hög nivå för att främja stammens tillväxt och förbättring. 
Efter genomgången var det avfärd och jag hamnade på 
Rabysidan, det blev förväntansfull marsch ut i mörker med 
ljusdisciplin. Jag kände mig förflyttad till en annan tid och 
plats. Till sist satt alla i sina tilldelade torn, efter lite inledande 
förvirring, vilket är nog så lätt bland en massa buskar som 

alla ser likadana ut. Mörkt var det, men gryningen bräckte till 
sist och jag såg inte ett enda djur framför mig. Det var tomt. 
Tråkigt då jag släpat ut kameragrejorna för lite bilder men 
jag fick tröstsällskap av en ungräv (han hade väl kikat på vad 
som var skjutbart på dagens meny där räv inte stod med) som 
svassade runt mitt torn på tre meters håll i säkert tio minuter. Jag 
tänkte dystra tankar och frös lite, men så dök det upp kronvilt 
på fältet; först en och sedan en till, och en till.
På radion sprakar det till att det är en stor flock på väg upp. 
Det ser mäktigt ut, nästan förhistoriskt. Jag får ett tjugotal djur 

Jaktlaget samlat runt troféhjorten. Skytten Henrik Esbjörnsson till vänster och jaktledaren Peter Jonzon till höger.
Foto: David Lindholm
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alla ser likadana ut. Mörkt var det, men gryningen bräckte till 
sist och jag såg inte ett enda djur framför mig. Det var tomt. 
Tråkigt då jag släpat ut kameragrejorna för lite bilder men 
jag fick tröstsällskap av en ungräv (han hade väl kikat på vad 
som var skjutbart på dagens meny där räv inte stod med) som 
svassade runt mitt torn på tre meters håll i säkert tio minuter. Jag 
tänkte dystra tankar och frös lite, men så dök det upp kronvilt 
på fältet; först en och sedan en till, och en till.
På radion sprakar det till att det är en stor flock på väg upp. 
Det ser mäktigt ut, nästan förhistoriskt. Jag får ett tjugotal djur 

som passerar mig på runt 30 meter, många hjortar, några av de 
yngre drabbar samman på perfekt kameraavstånd. 

Den halte
”Det är den halte”, hör jag sedan över radion. Tystnad. Så 
smäller ett skott nerifrån Henriks håll. Peter Jonzon skyndar 
dit för att verifiera att det är rätt hjort under en något nervös 
väntan. Och det är det. En enastående udda 16-taggare, den 
största någonsin som fälts på Vombområdet!

forts. nästa sida

Jaktlaget samlat runt troféhjorten. Skytten Henrik Esbjörnsson till vänster och jaktledaren Peter Jonzon till höger.
Foto: David Lindholm
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Det blir sedan återsamling vid slaktboden 
med en skakis Henrik som inte riktigt 
greppat det hela ännu, det kommer att ta 
större delen av den dagen innan han landar 
tillsammans med sin hjort. Man inser inte 
hur stor en fin vuxen kronhjort är förrän 
man ser den precis framför sig. Efter 
vederbörliga gratulationer och beundran 
(och visst, avundsjuka) fortsätter jakten 
givetvis, det finns ett djur kvar att ta av 
de stora!

Fantastiskt äventyr 
Kronjakten varar under tre dagar på 
Vombområdet, men inget mer fälls under 
den första dagen och även dag två gapar 
tom. Även om det är mycket gott om djur 
– och stora handjur – så är det inte någon 
av de tre kvarvarande rätta som presenterar 
sig för oss. På morgonpasset dag tre 
fälldes en fin gaffel. Själv får jag en nära 
konfrontation med vad jag i det längsta 

hoppades var en av de stora, som sakta 
linkade förbi mig där jag satt uppflugen i 
Fort Lennart (Björka 93). Men ack nej, så 
var det inte. 
Det sista kvällspasset på onsdagen 
inkluderade hela menyn så att säga, hjort, 
hind, kalv samt samtliga dov, kultingar, 
räv och grävling. Det var mycket folk i 
skogen och small gjorde det med besked 
med ett resultat på en kronhind, tre 
kronkalvar, en dovspets, en dovhind samt 
två dovkalvar. Kort sagt en mycket trevlig 
avslutning på ett fantastiskt jaktäventyr. 
Jag kan verkligen rekommendera er att 
prova. Krävande? Ja, åtminstone tidvis 
när det ösregnar och blåser småspik. Men, 
jakten erbjuder naturupplevelser utöver 
det vanliga. Att den dessutom ger en unik 
insikt i kvalificerad viltvård av ett av 
Sveriges förnämsta viltarter gör detta till 
en upplevelse ni absolut inte vill missa.

Mästers Jakt
Foder för aktiva hundar
Framtaget tillsammans
med Sveriges 
Yrkesjägareförening (SYF)

ETT MYCKET BRA FODER
TILL ETT BRA PRIS!
Gör som många andra nöjda jägare:
ANVÄND MÄSTERS JAKT!ANVÄND MÄSTERS JAKT!

För mer info ring:
Viljestyrkans kennel +46 709 64 59 31
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Öppettider 
Vardagar 08.00 - 17.00 

Torsdagar 08.00 - 20.00 

Leg Vet. Dragan Panic 

Välkommen till Malmös nyaste och  
modernaste veterinärklinik! 

Du hittar Öresunds Veterinärklinik direkt vid  
Yttre ringvägens avfart nr 15 Klågerup /

Kvarnby. Kliniken har en central placering 
intill Sallerupsvägen och nära ICA Maxi  

Toftanäs. I vår shop kan du välja bland många 
kvalitetsprodukter. Vi säljer både medicinska 

foder samt friskfoder/helfoder till din hund 
eller katt. Vi har gott om parkeringsplatser  

i direkt anslutning till kliniken. 

Vid uppvisande av Jaktlicens, får du 10% på Vaccination,  
Tandstensborttagning, Seniorhälsokontroll samt  
Kastrering av Hund eller Katt. (Gäller tom 2011-04-01) 
Nummertolvsvägen 268, 212 36 Malmö 

www.veterinarkliniken.se Tel: 040-49 50 60 
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SKYTTE

Malmö jaktskyttecenter Spillepeng
Stängt för säsongen
Öppnar åter i april 2012
Tel. 040-18 47 33
Malmö skyttegilles hemsida:
www.mlsg.se
Banchef Anders Christensson 
0705-91 95 35

Staffanstorps sportskytteklubb
Trap, skeet och hög fasan:
Öppet lördagar kl. 11-16 året runt
Ammunition kan köpas på banan.
Anmälan senast två timmar före 
stängningsdags.
telefon till skjutbanan 046-25 39 19.
Hemsida:
www.sskstaffanstorp.se

Trelleborgs jaktskytteklubb
Banorna är öppna lördag-söndag kl. 
09.00-13.00
Bokningar kan göras hos Lars Hedin på 
tel. 0410-124 38.

Börringe jaktskytteklubb
Skeet
Öppen 8 januari -26 november
Lördagar klockan 10-14.
N-Trap
Lördagar 10-14 8 januari - 26 november
O-trap
Lördagar 10-14 8 januari- 26 november
Hög fasan
Lördagar 10-14 8 januari - 26 november
www.borringejsk.com/

Revisionsberättelse 
Till årsstämman i Malmö Viltvårds-
förening 2011-09-13
Vi har granskat årsredovisningen och 
räkenskaperna samt styrelsens förvaltning i 
Malmö Viltvårdsförening för räkenskapsåret 
juli 2010 – juni 2011. Det är styrelsen som 
har ansvaret för räkenskapshandlingarna 
och förvaltningen. Vårt ansvar är att uttala 
oss om årsredovisningen och förvaltningen 
på grundval av vår revision.
Revisionen har utförts i enlighet med god 
revisionssed i Sverige.
Det innebär att vi planerat och genomfört 
revisionen för att i rimlig grad försäkra oss 
om att årsredovisningen inte innehåller 
väsentliga fel. En revision innefattar 
att granska ett urval av underlagen 
för belopp och annan information i 
räkenskapshandlingarna. I en revision ingår 

också att pröva redovisningsprinciperna 
och styrelsens tillämpning av dem samt 
att bedöma den samlade informationen 
i årsredovisningen. Vi har granskat 
väsentliga beslut, åtgärder och förhållande 
i föreningen för att kunna bedöma om 
någon styrelseledamot handlat i strid 
med föreningens stadgar. Vi anser att vår 
revision ger oss rimlig grund för våra 
uttalanden nedan.
Årsredovisningen har upprättats i enlighet 
med god redovisningssed i Sverige. 
Vi tillstyrker att föreningsstämman 
fas t s tä l le r  resu l ta t räkningen  och 
balansräkningen, disponerar årets resultat 
enligt styrelsens förslag samt beviljar 
styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret.

Kvarnby 2011-10-03
Carl Johan Lindblad Raimo Issal
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ÄNTLIGEN I SKÅNE
Skyttesimulator från MARKSMAN

Verkliga bakgrunder            Efter skottet utan bakgrund

Med vår inomhussimulator ST-2 kan du träna skeetskytte, sporting,   
fågeljakt - allt i samma simulator. Du kan träna samma typ av skott som 
på skjutbanan och du kan träna mot alla viltmål.
Du kan avläsa det exakta träffresultatet, t.o.m. hur många hagel som 
träffar lerduvan eller fågeln som du sköt på. Du kan snabbt förbättra din 
skjutteknik genom att du ser hur du skall ändra din anläggning, sving, 
framförhållning, osv. 
Skjutförloppet: visas som en uppspelning i slow motion av pipans 
rörelse under hela skjutförloppet. Alla skott registreras automatiskt och 
kan i efterhand studeras med träffbildspresentationen och skjutförlopp. 
Man kan välja hagelnummer, laddning och trångborrning. 
Träna upp dina färdigheter i hagel & kulskytte inomhus.
Kom hit med jaktlaget, kamratgänget, företaget, konferensen för en 
stunds avkoppling och sluta sen dagen med en liten tävling. 
Skjutresultatet skrivs ut på papper.
Priser : 1-10 st 500:- /timme. 
Ni kan även boka instruktör Conny Persson 250:-/timme 

      Komplett catering eller bara en fika allt enligt önskemål
 Info & bokning alla dagar kontakta
Michael Smedberg 0705-470085      

M TARGET AB Box 97 275 22 Sjöbo
Hemsida: www.mtarget.se                E-post: michael@mtarget.se
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Beroende på hur duktig man är på att 
stycka kan det bli olika mycket viltfärs 
i frysen. Men färs är ju inte det sämsta, 
åtminstone om man lagar till något så 
här gott av den.

Viltfärsbiffar med svamp 
och kronärtskockshjärtan

Det här behöver du till 4 pers:
600 gr viltfärs
1 msk smör 
1 burk kantareller eller blandsvamp (torkad 
eller färsk går också bra)
1+1 msk olivolja
1 rödlök hackad
2 vitlöksklyftor finhackade
12 kronärtskockshjärtan
rivet skal av en citron 
salt och peppar efter smak
2 msk basilika

Gör så här:
Grovhacka svampen, fräs den i 1 msk 
olivolja några minuter och ställ den åt 
sidan.
Fräs lök och vitlök i 1 msk olja utan att den 
tar färg. Halvera kronärtskockshjärtanen 
och blanda ner dem. Låt fräsa en stund. 
Rör ner citronskalet, smaka av med salt 
och peppar. 
Blanda ner den finstrimlade basilikan. 
Forma färsen till biffar och stek dem på 
medelvärme cirka 2-3 minuter på varje 
sida. 
Servera biffarna med svampfräset och 
blomkålsmos. Det går också  bra med 
potatis eller potatismos .

Blomkålsmos gör du lätt.
Koka blomkålen mjuk, häll av vattnet, häll 
i 1-2 dl grädde. Ta en stavmixer och kör så 
det blir slätt. Salta och peppra.

Hälsningar
Pia

Vinnare på Jakt- och fiskemässan
Att gissa hur många hagelpatroner det fanns i en glaskruka visade sig vara en intressant 
utmaning, som drog massor av besökare till Malmö Viltvårdsförenings tält, vid Jakt- och 
Fiskemässan på Bosjökloster.
Det var 64 patroner i krukan och bland de som gissat rätt har vi dragit två vinnare, en 
för lördagen och en för söndagen. De båda vinnarna belönas med var sitt exemplar av 
Jägarens kokbok.
Lördag: Charlotte Milton, Vargön.
Söndag: Alexander Nordahl, Bjärnum.
Priserna skickas till vinnarna.

PIAS
vilda kök
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FriluFtskläder, damkläder, Hund, Vapen  
och jakttillbeHör, kikare och kängor.

Vi har friluftskläder och prylar för alla väder. I Nöbbelöv.

butiken har öppet mån 13-18 
tis-fre kl 10-18 lör kl 10-15
nöbbelövs byväg 6, 
kristianstad. tel: 044-236001
www.jakt-fritid.com

Extra jaktdagar
på Malmö-
området

Den här gången bjuder vår viltkock Pia på viltfärsbiffar med svamp och 
kronärtskockshjärtan.

Viltvårdsgruppen för Malmö-
området har beslutat att lägga till 
fyra extra klövviltjakter och en extra 
småviltjakt, utöver vad som tidigare 
annonserats.
Vaktjakt klövvilt: 27 november, 
4 december, 15 januari och 29 januari.
Småviltjakt: 21 januari.
– På senaste tiden har vi inte sett till 
dovvilt eller vildsvin, men vi vill hålla 
dörren öppen ifall de dyker upp, säger 
områdeschefen Lasse Truedsson. 
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I början av oktober var det dags för 
grytjakt på grävling för de MVF-
medlemmar som tränat sina hundar i 
Resåkras träningsgryt. 

Tre medlemmar hade anmält sitt intresse 
för deltagande och så var det tre av 
funktionärerna som deltog. Deltog gjorde 
även Pelle Persson som skjutsade oss, samt 
hans son Clint, som näst intill är uppväxt 
vid träningsgrytet. 
Det blev transport på lastbilsflak till de 
första gryten som låg en liten bit bort och 
hundarna släpptes efter lottad ordning. Vi 
gick igenom både konstgryt och naturgryt, 
men till en början var det tomt överallt. 
Visst var det vackert väder som vi njöt av, 
men någonstans tyckte vi det borde legat 
någon inne. Dom låg väl och solade sig 
på behörigt avstånd från både hundar och 
jägare. Vi hittade färska bobalar i något 
konstgryt som skvallrade om att det var 

använt nyligen.
Det blev paus med korvgrillning och 
hembakad kaka till kaffet, kryddat med 
några roliga jaktberättelser, men sen var det 
dags att fortsätta. Det släpptes hund även i 
rishögarna runt vårt eget grävlingshägn, där 
det var gott om färska spår – men ingen var 
där just då. Tomt var det också i alla gryten 
i skogen bakom gården.
Det blev förflyttning med bil ett stycke 
bort igen och nu hade vi kommit en bit in 
på eftermiddagen. I en skogsbacke med 
flera ingångar släpptes Espe, Jan Nilssons 
tyska jaktterrier och hon sökte ett tag, 
kom upp några gånger och fortsatte. Då 
började vi pejla och upptäckte att hunden 
låg på samma ställe hela tiden. Efter en del 
krafsande i marken gick det att trycka örat 
emot och höra skallet. 
Nu blev det fart på oss alla och spadarna 
plockades fram, passkytt ställdes ut om 

Efter hårt grävjobb kan Jan Nilsson apportera den första grävlingen. 
(Foto: Anja Månström)

Gräv, gräv, gräv...grävling!
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det mot förmodan skulle vara räv och sen 
började grävandet. Pejlen visade på sex fot 
så vi fick en ungefärlig aning om hur djupt 
det var. Marken var sandblandad jord, med 
större och mindre stenar, så vi grävde i 
skift och hjälptes åt att rensa undan medan 
gropen blev djupare och djupare. 
Efter en timme gick vi igenom och en 
stund senare kunde hunden plockas upp 
och grävlingen avfångas. Apporteringen 
gjordes av Jan som hängde rätt ner och hölls 
i benen av oss andra. Hålet blockerades 
omedelbart med en spade och nästa hund, 
Ola Perssons Kalle, även det en tysk, 
släpptes ner för att kolla om det var tomt. 
Det var det inte och nu tog grävandet ny 
fart för nu började gången gå uppåt igen. 

Vi misstänkte att den grävlingen låg på en 
hylla vilket gör det svårt för hunden som då 
kommer underifrån. En dryg timmes arbete 
till blev det innan den jakten avslutades.
Trötta var både vi och hundarna när vi lagt 
igen grytet och tagit oss tillbaka till bilarna. 
När vi väl var tillbaka på Resåkra hade det 
börjat skymma så vi var mer än nöjda att 
dagen slutade som den gjorde.
Grävlingarna, en galt och en sugga, vägde 
12 respektive 15 kilo så det var bra mycket 
mer än någon av hundarna.
Efter lite summering avslutade vi en 
otroligt trevlig dag och skiljdes åt. 
När vi rullade ut från Resåkragården var 
det mörkt och hade börjat regna.

Anja Månström 

Gänget som gjorde det: Anja Månström med Hugo, Ola Persson med Kalle, Ulla 
Johansson med Theo, Johannes Fjellström med Logan och Jan Nilsson med Espe. 
(Foto: Stefan Månström)
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Det blev många nya ansikten i styrelsen 
när Malmö Viltvårdsförening höll sin 
109:e ordinarie årsstämma i mitten av 
september. 
Malmö Viltvårdsförening har medvind 
och organisationens framgångar avspeglar 
sig i lugna årsmöten, utan split eller kiv. 
Med mycket rutinerade medlemmen Nils 
Yngvesson som mötesordförande kunde 
dagordningens alla punkter snabbt klubbas 
igenom.

God ekonomi
Föreningens ekonomi är mycket välskött 
och det har inneburit att en hel del 
pengar kunnat investeras i de lokaler 
vi disponerar, i Kvarnbygården och på 
de övriga jaktområdena. Resultat- och 
balansräkningen godkändes utan prut och 
stämman sa också ja till styrelsens förslag 
när det gäller disposition av årets resultat. 
På grund av vissa tekniska problem kunde 
revisionsberättelsen inte framläggas, 

Fartfylld årsstämma
med många nyval

Efter 30 år, med varierande styrelseuppdrag, avtackades Lars G Truedsson av 
ordförande Lasse Karlsson vid årsmötet. 
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men en av revisorerna förklarade att de 
tillstyrkte ansvarsfrihet för styrelsen. Detta 
blev också stämmans beslut, med tillägget 
att revisionsberättelsen skulle publiceras i 
nästa nummer av Bulletinen. (Se sid. 20)
Valen
Flera styrelseledamöter hade avsagt sig 
omval och därför blev det flera nyval. 
Sedan Lars Karlsson enhälligt omvalts 
som ordförande omvaldes som ordinarie 
styrelseledamöter Peter Jonzon och Anders 
Nilsson på två år, medan Johan Hultén 
och Anders Kjellander nyvaldes på två år. 
Kvarstående ordinarie i styrelsen är Martin 
Blom, Stefan Nyman, Lennart Splittorff 
och Anders Johansson.
Till suppleanter i styrelsen nyvaldes Kent 
Franzén och Johan Ericsson på  två år, 
medan Martin Smedå fyllnadsvaldes för 
ett år. Mats Bergström har ett år kvar på 
sitt mandat som suppleant.

Bo Berggren tilldelades MVF:s stora förtjänsttecken för sina insatser som provledare.

Bulletin-redaktören Svenne Andersson 
tilldelades MVF:s lilla förtjänsttecken.

forts. nästa sida
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Till revisorer omvaldes Raimo Issal 
och Carl-Johan Lindblad, med Jonas 
Rosengren och Lennart Mårtensson som 
suppleanter.
Årsstämman utsåg till valberedning 
Olle Jönsson, Peter Petersen och Anders 

Risberg, med den sistnämnde som 
sammankallande.
Årsstämman beslutade också att hålla 
medlemsavgifterna oförändrade.

Svenne Andersson

Efter årsmötet höll Göran Holm ett fängslande föredrag om sina många, äventyrliga 
storviltjakter.

Lennart 
”Silvertärnan” 
Blomqvist, medlem 
sedan 1978, 
tilldelades MVF:s 
veterantecken
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JÄGER ZOO
1000m2 med trim, veterinär samt butik med ett
 stort sortiment av hund, katt, akvaristik & smådjur

Stor akvarie- 
avdelning 

alltid fylld med 
 sk och växter

Måndag till Fredag 
10.00–19.00

Lördag 10.00–17.00
Söndag 11.00–17.00

Jägersrovägen 205 
213 77 Malmö
tel: 040-22 05 95

www.jagerzoo.com

Öppet7 dagar
i veckan

Hund HusdjurBehöver du Hundträning
Jäger Zoo rekommenderar professionell 
hundträning från Hund & Husdjur

?
tel: 0736 568872

www.hundochhusdjur.se
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Svenne Andersson

MVF-BULLETINEN. Medlemsblad för MALMÖ VILTVÅRDSFÖRENING
Redaktör, layout och  ansvarig utgivare: Svenne Andersson, tel.0415-50 388, 
0703-38 46 45, e-post: svenne.andersson@fiskejournalen.se.
Annonschef: Anders Johansson, tel. 0704 - 94 03 10, ajjo@telia.com.
Ex annonspriser: Inlaga 4-färg: 1/1-sid 2100 kr, 1/2-sid 1300 kr, 1/4-sid 800 kr. 
Omslagets baksida 4-färg 2700 kr. Mängdrabatt vid samma annons i flera nummer.
Tryckeri: Tryckfolket AB, Tommy Andersson, tel 040 - 671 54 04
e-post: tommy.andersson@tryckfolket.se
Upplaga: MVF-Bulletinen skickas till drygt 700 medlemmar 
och finns tillgänglig på skjutbanor och i jaktbutiker.
Utgivningsplan:
Nr 1 - 20 feb, manusstopp 20 jan. Nr 2 - 20 maj, manusstopp 20 apr.
Nr 3 - 20 aug, manusstopp 20 juli Nr 4 - 20 nov, manusstopp 20 okt.
Red. tar tacksamt  emot  bidrag till MVF-Bulletinen.

Sedan den 1 juli har vi en ny lag som kallas ”förberedelse till grovt jaktbrott”. En stollig 
lag som innebär att jägare kan få sina vapen beslagtagna vid blotta misstanken om att han/
hon kanske tänkt att ge sig ut på tjuvjakt. 
Lagen är en i raden av nya, obehagliga lagar där politiker vill kriminalisera tanken. Under 
senare år har vi haft flera rättsfall där ivriga åklagare släpat folk inför skranket och anklagar 
dem för att de tänkt begå brott. Kriminalisering av tankar har nu alltså även spridit sig 
till jaktens område. Grundtanken bakom ”lagen om förberedelse till grovt jaktbrott” är 
naturligtvis att försöka komma åt den illegala jakten på stora rovdjur. Många människor 
har, med all rätt, blivit upprörda av TV-program om organiserad tjuvjakt på varg, så det 
är troligen inte svårt att få acceptans för lagen. Men – lagstiftarna borde tänkt ett steg 
längre. Lagen kan komma användas som tillhygge i grannfejder, av djurrättstalibaner och 
på andra sätt som inte var meningen.
Enligt lagen räcker det i princip med att man ger sig ut på jakt med ”fel vapen” för att 
väcka misstanke om lagbrott. Den som tar med sig studsaren på harjakt kan polisanmälas 
och i värsta fall få sina vapen beslagtagna under den tid utredningen pågår. Med kännedom 
om polisens effektivitet kan det innebära att man får vara utan sina vapen kanske under en 
hel jaktsäsong. Om utredningen sedan läggs ner får man tillbaka sina vapen och beslaget 
är, i rättslig mening, inget straff. Nej, det är det förstås inte – men nog så kännbart för den 
jägare som fått en hel jaktsäsong förstörd.
Tanken med lagen är, som sagt, att komma åt de som tänker sig ut att tjuvskjuta varg eller 
järv, men den kan säkert komma att användas i andra fall och i andra landsändar också. 
Säg att jag i september tänker ge mig iväg för att jaga hare på min jaktmark. Eftersom 
min, inte så goda, jaktgranne vet att det går kronvilt på våra marker och ser när jag lastar 
in studsaren i bilen så polisanmäler han. Då gäller det för mej att kunna övertyga polisen 
om jag tog med studsaren för att skjuta in den, inget annat...
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STYRELSE OCH KONTAKTPERSONER

MEDLEMSAVGIFTER:
Vuxen medlem  300 kr/år
Ungdom upp t o m 17 år 100 kr/år
Make/maka/sambo   100 kr/år  
(exkl. MVF-Bulletinen)

Styrelse
Lars Karlsson, ordf ................ 0767 - 98 18 70
lars.karlsson@porthow.se
Martin Blom, v.ordf ................ 046 - 18 91 82
martin.blom@fek.lu.se 
Peter Jonzon, kassör .............. 0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Johan Hultén, sekr......................0708 - 43 55 60
johan@zeotech.se
Anders Johansson...................0704 - 94 03 10
ajjo@telia.com 
Stefan Nyman ........................ 0709 - 64 59 31
stefan@viljestyrkans.se
Lennart Splittorff.................. .0707 - 30 50 65
splittorff@spray.se 
Anders Kjellander...................0705 - 60 42 70
ankj73@gmail.com
Anders Nilsson ................ ......0708 - 37 77 39
anders@alutek.eu
Styrelsesuppleanter
Kent  Franzén............................040 - 43 67 66
kent.franzen@swipnet.se 
Mats Bergström.......................0705 - 22 77 69
mats.p.bergstrom@telia.com
Martin Smedå..........................040 - 642 20 03
ms@autolink.se
Johan Ericsson.........................0732 - 32 83 43
johan@enairvent.se
Sektion Utbildning
Mats Bergström......................0705 - 22 77 69
mats.p.bergstrom@telia.com
Lena Karlsson.........................0732 - 31 83 39
lenayak_karlsson@hotmail.com
Sektion Skytte
Kent  Franzén............................040 - 43 67 66
kent.franzen@swipnet.se 
Sektion Provledare
Bo Berggren ............................ 040 - 40 21 48
bo.berggren3@tele2.se
Sektion Jakt & Viltvård
Peter Jonzon, sekt.chef ........ ..0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Lars G Truedsson, Malmö....... 0706 - 04 04 11
lars.g.truedsson@telia.com 
Christer Ottosson, Sturup... .....0703 - 30 00 36
christer@coment...............eller 0709-60 55 97
Peter Jonzon, Vomb ................0708 - 84 14 25
peter.jonzon@jonzonrevision.se
Sektion Skyddsjakt
Anders Nilsson ...................... 0733 - 58 08 79
anders.nilsson@bengtssons-maskin.se

Sektion Medlem
Martin Smedå......................040 - 642 20 03
ms@autolink.se
Sektion Kvarnbygården
Lennart Splittorff................... 0707 - 30 50 65
splittorff@spray.se
 
Sektion Grythund
Ann-Sofi Thornqvist.................0702-16 70 44
affi.pelle@telia.com
Sektion PR
Anders Johansson, sekt chef o annonsansv
ajjo@telia.com..........................0704 - 94 03 10
Svenne Andersson, redaktör......0415 - 503 88 
svenne.andersson@fiskejournalen.se
Mattias Jönsson, webmaster........046 - 77 17 37
mattias@jaktspringer.se

Revisorer
Raimo Issal .............................. 040 - 49 05 88
Carl Johan Lindblad ................ 040 - 49 94 90
Valberedning
Anders Risberg ........................... 046 - 574 46
anders.risberg@telia.com
Peter Petersen...........................0707 - 60 50 65
gyabygg@telia.com
Olle Jönsson.............................0733 - 22 02 04
ollejonsson@yahoo.se 

MVF:s kansli:  KVARNBYGÅRDEN
Östra Kattarpsvägen, Pl 564
212 91 MALMÖ
Exp.tid: Månd, onsd, torsd  kl.  08.30 - 17.00.
Tisd o fred kl.8.30-14.30. 
Telefonsvarare övrig tid.
Telefon: 040 - 49 49 30   
Fax: 040 - 49 81 50
E-post: mvf@telia.com 
Hemsida: www.mvf.nu                         
Bankgiro: 5615-9478     
Org.nr: 84 60 02 - 55 16
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